REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK

Kalendar i konsultimit publik

Titulli i Projekt aktit : Buxheti 2026 dhe PBA 2026-2028

Propozuesi : Kryetari i Bashkisé

Sqarime pér projekt-aktin : Miratimi i1 projekt-buxhetit afatmesém &shté njé vendim 1 réndésishém & merret nga Késhilli 1 Bashkisé
pasi pércakton fondet qé duhet t& pérdoren pér t& gjitha shérbimet, funksionet e ushtruara nga Bashkia dhe performancén ¢ tyre.

Késhilli 1 Bashkisé duhet t& sigurohet é fondet publike shkojné né pérmirésimin ¢ shérbimeve pér komunitetin dhe adresojné nevojat ¢
tyre brénda kapaciteteve financuese t& Bashkisé.

Grupet qé€ do té konsultohen:




REPUBLIKA ESHOIPERISE
BASHKIA BERAT

KESHILLI BASHKIAK

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyvra Forma
] Konsultim publik me 10 Shtator 20235 | Te Njesia 10:00 Takim publik | Bisedé
Ni.Adm Otllak Administrative
Konsultim me Nj. Adm 10 Shtator 2025 | Te Njesia Takim publik | Bisedé
2 Roshnik administrative 13:00
3 Konsultim publik me 11 Shtator 2025 | Te Njesia 10.00 Takim publik | Bisedé
Nj.Adm Velabisht admimistrative
Konsultim  publik  me | 11 Shtator 2025 | Te Njesia 12.00 Takim publik | Bisedé
4 Nj. Adm Sinje Administrative
5 Konsultim  publik  me | 12 Shtator Salla e Keshillit 11.00 Takim publik | Bisedé
R.1LR.2.R.3 2025
6 | Konsultim publik me grupet | 15 Shtator 2025 | Salla ¢ Keshillit 11.00 Takim publik | Bisedé&
e mteresit, OJF. Biznese




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK

1.T& dhena né lidhje me Projekt-vendimin dhe relacionin shogérues, informacion né lidhje me céshtjen q& konsultohet, né lidhje me
pyetjet dhe opsionet & shtrohen para komunitetit si dhe né lidhje me procesin & do té ndiqet pér trajtimin ¢ rekomandimeve, jepen né
Njoftimin pér Konsultimin Publik ge do te publikohen s& bashku me kété kalendar http://bashkiaberat. gov.al/konsultime-publike/

2.Pérgjegjes pér ndjekjen e konsultimeve do t& jete Komisioni Ekonomik,Drejtorité e Bashkisé si dhe t& gjithé ké&shilltarét t&€ ndaré sipas

rajoneve pérkatése,bashkangjitur kétij kalendari.
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